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Marréveshje Transferimi té Pjeséve (& Kapitalit
[ Translerimi i Kuotave)

NE Tirangé, sot mé 22 Nentor 2012, para meje Julian Zhelegu. anétar i Dhomés sé Noteréve té

Viranis, me seli ne Rre. “Pjeter Bogdani™, nr. 13, palét e késaj Marréveshjeje si mé poshté:

Lt

Shitési: *A & M"™ SHPK., njé shogéri shgiptare me pérgjegjési 1€ kufizuar, ¢ themeluar sipas
ligjeve t& Shgipérisé, regjistruar né daté 31082007, me seli né Rruga Kombétare, Tepelens —
Memaliaj, Tepelené, pérfagésuar nga 2. Elidon Malaj. shtetas shqgiptar, lindur mé 02.03.1974, ng
Tepelene, zotérues | letémjoftimit nr., 027164939 i cili né bazé t& vendimit (& ortakut t& vetém
dald  odd 20120 ka i@ drejié € nénshkruarjé kété Kontraté (qe ketu ¢ me poshie referuar
“SHITESI™}

Blerisi: Z. Laert Duraj. shtetas shgiptar, 1 biri 1 Seitit, lindur me 10.11.1972, ne Tepelene @
Banues ne Tirane, mbajtes 1 kartes se identitetit me nr. 029871334, madhor ¢ me zotesi te plote
Juridike e per te vepruar: (ge ketu e me poshte referuar “BLERESI™).

MEQENESE:

Ao Shitgst zotéron 100 Kuota ge perfagesojne 100 % t# Kapitalit te Shogérisé “Blue Point

B

Petroleum™ shopk. (ish EKO PETROLEUM ALBANIA SHPK) nj& shogeri shgiptare. ¢
themeluar dhe qe vepron sipas ligjeve shqiptare, regjistruar me nr. NUIS KO3 T8005N, me njé
kapital prejp 810884740000 LEK, 1€ ndarg ng 8,108 8474 Kkoota me vierd nominale prej 100
LER secila, me seli ne Tirane, Shgipéri (“Shog@ria™);

Blerisi deshiron te transfercje ne pronesi te tij 40 kuota qe perfagesojne 40 % te kapitalit te
shogerise te zoteruara nga shitesi ne shogerine “Blue Point Petroleum™ Sh.p k.. sic percaktohet ne

Lete marreveshje.

we pérputhje me Nenet ¢ Statutit t&€ Shogérisé dhe ne mbeshtetje te Ligjit shqiptar “Pér Tregtarét
dhe Shogéritd Tregtare™, Nr. 9901, date 14.04.2008. eshte miratuar transferimi i kuotave sipas
kesaj marreveshjeje.

Yorsnome siper pal@t bien dakort 51 mé poshti




-

Y
Shitgsi deklaron se ka marré nga Blerési né Jim{'.‘|1}'|1'.:;‘ti'- ploté t& gjithé ¢gmimin ¢ blerjes té réng
dakord ne vleren prej 850 000 Furo (terec
prane Bankes 5}(,{ B
Kouotat ge perfagesojne 40% te kﬂ]}ltaILI 1L ml::ruar.:i pi'&. j 1) né Kapitalin e Shogérisé “Blue Point
Petroleum™ Shopk. né prongsi 1@ H|i.[‘§ibll. Shitgsi ‘deklaron dhe garanton Blerésin se Kuotat e
transferuara ketu, jané ne pronesine e tij l&L:_‘prI:'alcc ligjore.

¥ : .- . s
¢ pesedhjete mije euro) ne llogarine e tij bankare

dhe pér kété arsve transferon kétu 40

2. Blerdsi pranon prongsing e kétyre 40 Kuotave ne shitje. duke njohur gjendjen e Shogerise si dhe
bie dakort me 1€ gjitha 1€ drejtat dhe detyrimel e lindura nga zotérimi i kétyre Kuotave brenda
Shogirisi. sipas péreaktimeve (€ Statutit 1€ Shogérisé dhe ligjit shgiptar.

Shitési dhe Blerési bien dakort t& zbatojng dhe té paragesin qé né kérkesén e e paré 1@ palés fjetér
dherose 1€ Shogérisé t€ gjitha dokumentet e nevojéshme né ménvré q& 1€ krvejné & gjitha
veprimel e nevojshme per regjistrimin ¢ transferimit & kétyre Kuotave objekt € késaj
Murréveshjeje. prané Qendrés Kombétare ¢ Regjistrimit si dhe n& ¢do autoritet tjietér sipas
pércaktimeve & Lig)it Shqiptar.

Secila nga Palet mund te paragese dokumenta. informacione dhe prova ge ajo Pale i disponon ne
lidhje me edo ceshije te kesaj Marreveshjeie, me gellimin ge te ruaje e te perforcoje cdo te drejte
te kesaj. Pale ne kuptim te kesaj Marreveshjeje,

Bjo Marrdveshje o hartua né 4 (katér) kopje origjinale ne gjuhen shqipe me vleré 1€ barabarté ligjore.
Marrdveshja bazohet né nenin 705 € Kodit Civil {(Shqiptar) dhe né Ligjin shgiptar “Pér Tregtarét dhe
Shogarte Tregtare™. Nr. 9901, date 14.04.2008. Marréveshja iu lexua pérpara paléve, u gjend e rregullt.
e plrputhie me vullnetin e tyre t€ liré dhe 1@ ploté dhe u nénshkrua rregullisht.

Senshhruar e vulosur dhe prej meje noterit, ne perputhje me ligjet ne Republiken ¢ Shqiperise, sot me dt.

29, 11.2002.
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SHITESLA & M shpk. "BLERESK: Laegt Dufaj

Noteri
Julian Zhelegu
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